※裏面も記入してください

令和  年  月  日

野生動物からの被害報告書兼捕獲要望書

養父市環境推進課長 様

氏 名

住 所

〒

携帯電話    -     -

下記のとおり被害が出ていますので、捕獲していただきますよう要望しま

す。また、この要望書の内容が猟友会養父支部と共有されることについて同意

します。

記

① 被害場所

住所

（被害場所の地図や図面を添付してください。侵入方向が分かる場合はそれ

も示してください。）

［地図や図面をここに貼り付けるか、別紙として添付してください。］

② 被害状況

（具体的な被害の内容を記入してください）

③ 被害写真（写真がある場合は貼り付けてください）

［写真をここに貼り付けるか、別紙として添付してください。］

④ 被害を出している野生動物の種類

小動物 ・ イノシシ

↑該当する方を「〇」で囲んでください

⑤ □ 捕獲にあたり、罠の設置場所や餌やり、見回りについて協力します。

↑チェック☑してください

以上